
 
油石

INDIA

日本·AAA

产品描述

 

特点 这种原产于美国的富含丰富油脂的油石，具有锋利的切割能力。适合刀具的打磨以及各种工具的精加工

用途 适合刀具、各类工具研磨

包装 砥粒：A

硬度：硬

粘合剂：V

包装：1pcs/盒 或 10pcs/盒

 

电话：0755-82267222
地址：深圳市福田区八卦岭工业区423栋5楼11-13室
网址：http://www.supertooling.com

型号

产地



规格参数

包装（盒） 厚度（mm） 宽度（mm） 长度（mm） 粒度（#）

1pcs
13 25 100

MB中目180~220 FB细目300~500

25 50 150
25 50 200

10pcs 横截面可制作成三角形、
菱形、正方形、圆形

3.2

1004.5
6.4
8

 

 


